'\

104τ'PDA02015

社團法人中華無菌製劑協會(函)
受文者.中華民國品質協會、中華民國藥品行銷暨

管理協會、中華民國製蔡發展協會、中華民國開

發性製藥研究協會、中華民國西藥代理商業同業
公會、中華民國藥師公會全國聯合會、中華民國

學名藥協會、中華民國蔡劑生公會全國聯合會、

臺灣製藥工業同業公會、台灣區醫療暨生技器材
工業同業公會、台灣區動物周醫蔡保健工業同業

公會、台北市西藥代理商業同業公會、台北市儀

器同業公會、台灣區食品暨製藥機械工業同業公

會、台灣區綜合營造工程工業同業公會、台灣藥

學會、台灣臨床藥學會、台灣公定分析化學家協

會、台北市藥師公會、台中市西藥商業同業公會、

高雄市西藥商業同業公會、高雄市黨師公會

副本收受者:

國 104 年 3 月 6 日

協字第0一五號

主旨:本會擬訂於 104 年 4 月 16 日(四)召開「藥廠 GMP 管理國

際新思維與未來趨勢研討會 J (詳見附件) ，慈請貴會轉知

所屬會員報名參加。

理事長葬禮薩

地址:台北市承德路一段 35 號 3 樓 電話: (02) 2550-9301 傳真: (02) 2555-4707
網址: www.pdatc.org.tw E-mai1: pdatc@ms17.hinet.net